
Plzeňská
filharmonie

SMLOUVA
Plzeňská filharmonie, o.p.s.
nám. Míru 2363/10
info@plzenskafilharmonie.cz, +420 377 423 336
lČ: 25224662, DIČ: CZ25224662, nejsme plátci DPH
ID datové schránky: vyg4b4"

Dále jako orchestr.

a:
stálá divadelní scéna K(at'vvy

Adresa: Divadelní 148, 339 01 Klatovyl
Zastoupena: Mgr. Simona sýkorová
IČO: 00075094

Dále jako pořadateL

Pořadatel si objednává orchestr na následujíci vystoupení:

1. KONCERT
6.3.2024, 19:30
Má vlast
Dirigent: Chuhei lwasaki

2. PROGRAM
Bedřich Smetana: Má vbst

3. KONCERTNÍ OBLEČENÍ
frak

4. ZKOUŠKA
6.3.2024
bude upřesněno

5. ADRESA KONCETNÍHO SÁLU
stálá divadelní scéna KÍatovy
Divadelní 148, 339 01 Klatovyl

6. HONORÁŘ
90.000 KČ
(včetn ě zkoušky)

Plzeňská Rlharmonie, c.p.s.
nám. Miru 2363/10
info@plzenskafilharmonie.cz
+420 377 423 336



Plzeňská
filharmonie

7. ORGANIZACE A NÁKLADY
Následující výdaje uhradí:

a) Dirigent a sóli5té
Dirigent Orchestr Pořadatel
(honorářa další týdaje)
Sólisté Orchestr Cl Pořadatel
(honorářa další yýda/e)
výpomoce nad rá meč obsazení orchestru Orchestr Cl Pořadatel
(honorářů dag/bgda/e)

b) Vystoupení
OSA a autorská práva lj Orchestr Pořadatel
Notový materiál Orchestr CI Pořadatel
Steinway grand piano Orchestr Pořadatel
(pokudje v obsazení klavír)
Ladění klavíru 442 Hz Cl Orchestr Pořadatel

c) Doprava
Doprava na/z koncert Orchestr Cl Pořadatel
Cestovní náhrady Orchestr lj Pořadatel
Doprava nástrojů Orchestr [j Pořadatel

& POVINNOSTI ORGANIZÁTORA
Organizátor koncertu zajistí:

a) Podium
Pódium v odpovídající velikosti připravené k vystoupení.
Čalouněné židle bez opěrek umožňujíá vzpřímené se:zení.
Dos&tečný počet oddělených šaten a sociálního zařízení pro členy orchestru, dirigenta a
sóŮstujý.

b) Marketing
Dostatečnou reklamu koncertu s využitím aktuálních informací a materiálů z webových
stránek orchestru, případně na vyžádání (manager-pr@plzenskafilharmonie.cz).
Označení orchestru na sociálních sítích.

c) Vstupenky
Zajištění 5 vstupenek pro ředitele, management orchestru, dirigenta sólisty.
Pokud to umožňuje kapacita sálu, zajištění volných vstupenek (nebo se slevou) pro členy
orchestru (na dotaz).

d) Catering
Lehké obČerstveni a nápoje pro orchestru mezi zkouškou a koncertem.

Orchestr si vyhrazuje právo zrušit koncert v případě nedodržení závazků na straně pořadatele
Nárok orchestru na honorář tím zůstává nedotčen.

Plzeňská filharmonie, o.p.s.
nám. Míru 2363/10
info@plzenskaňlharmonie.cz
·420377 423 336



l

Pl,eň,ká
filharmonie

9. RÁDIO A TV/POŘIZOVÁNÍ ZÁZNAMU
Pořízení záznamu z koncertu je možné pouze v případě, že se na nahráváníobě strany předem
písemně dohodly. je možné pořídit záznam pro marketingové účely (do 3 minut) v souladu
s autorským zákonem. l v tomto případě ale musí pořadatel orchestr včas informovat

10. ZRUŠENÍ KONCERTU
V případě zrušení koncertu z důvodu zásahu vyšší moci jsou strany od smlouvy osvobozeny pouze v
případě, že se obě strany neshodnou na případném přeložení koncertu na jiný termín. V takovém
případě si každá strana nese své vlastní náklady. V takovém případiŠ nevzniká ani nárok na náhradu
vzniklých škod.

11. DALŠÍ UJEDNÁNÍ (COVID-19)
Obě strany se dohodly, Že v případě pokračujickh omezení souvisejícIch s epidemii koronaviru
týkajících se kultury platí následující:

a) Rozh odnuti o uskutečnění koncertu
Organizátor by měl na základě platných vládních nařízení týkajÍcÍch se kultury a jejího
navštěvování s dostatečným předstihem rozhodnout, zda se koncert uskutečnI.

b) Snížení honoráře z důvodu snížení kapacity diváků v sále
Klesne-li povolený nebo maximální možný počet návštěvníků koncertu na 50 % (nebo méně)
běžné kapacity, honorář orchestru může snížit na 80 % sjednané částky. V tomto případě
může být redukován i počet hudebníků v obsazení koncertu.

C) Zrušeni koncertu
pokud musí být koncert zrušen podle CL 11, klauzule a),a nelze jej přeplánovat do konce
sezóny 2022/23, obdržf orchestr náhradu cestovních nebo hotelových výdajů, které již
nebude možné stornovat a jednorázovou kompenzační platbu ve výši 25 % ze smluveného
honoráře podle ČI. 6.

/Ú'ťK : a J" C- '6'["..1'

Datum a místo: G) Datum a místo:

G-

Mgr. Lenka Kavalová gr. Simona sýkorová

plzeňská Filharmonie Stálá divadelní scéna Klatovy

;j " ' - —-- Stálá divadelní scéna KlatovyPize, ská ftlharmome, o.p.s. Přísµčvková organi:'ace Plzeňského kraje
nám. Míru 2363/10 Divaciěni 148. 339 01 Klatovy
inFo@plzenskafilharmonie.cz
+420 377 423 336 IC: 00075094 tel., 702 CIlO 822 CD


